
 

 

平成27年３月23日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （ コ ー ド 番 号  ３ ４ ２ ２  名 証 第 二 部 ）

問 合 せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 奥 田 崇 雄
 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ８ ９ － ８ １ ８ １ ）

 

株主優待制度廃止に関するお知らせ 
 

 当社は平成 27 年３月 23 日開催の取締役会において、株主優待制度の廃止につきまして下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。  
 

記  
 
１．  株主優待制度廃止の理由  
 当社は、これまで株主優待制度として、毎年３月末日現在の当社株主名簿に記載された 1,000
株以上所有の国内株主様を対象に、株主様のご選択により当社子会社「ホンダカーズ大垣」「ホ

ンダオートテラス大垣」の各店でご利用いただける優待券又はカタログギフト等を贈呈してま

いりました。  
 しかしながら、昨今の当社の厳しい経営状況を踏まえ、早期に財政状態の健全化を目指すと

いう観点から慎重に検討を重ねました結果、株主優待制度を廃止させていただくことといたし

ました。   
 株主の皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
２．  株主優待制度廃止の時期  
 平成 26 年３月末日現在の当社株主名簿に記載された 1,000 株以上所有の国内株主様への贈

呈をもちまして廃止とさせていただきます。  
 
＊株主様のご選択により、既に贈呈させていただきました「ホンダカーズ大垣」「ホンダオー

トテラス大垣」の各店でご利用いただける優待券は、平成 27 年６月 30 日までご利用いただけ

ます。  
 

以  上  


